УВЕДОМЛЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ВНЕОЧЕРЕДНОГО
ОБIЦЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕIЦЕНИЙ

МНОГОКВАРТИРНОГО ДОМА ПО АДРЕСУ:
г. новосиБирск, ул. пироговА, д.34.

г. Новосибирск <']:. > L] y 2019 г.

Уважаемые собственники, настоящим уведомляем Вас о том, что по
инициативе собетвенника квартиры ЛЪ49 Шаталова Евгения Михайловича будет
проводится внеочередное собрание собственников помещений многоквартирного
дома по адресу: г. Новосибирск, ул. Пирогова, д.34, в форме очного голосования.

час Ц.J минут, по адресу: г. Новосибирско ул. Пирогова, д.34 помещение
холла 5 этажа многоквартирного дома.

Решение по вопросам, поставлеIIным на голосовапие, по вопросам

дIIяl осуществляется путем заполнения бланка для голосования
собственника).

В с.щ^rае отсJrтствия кворума, необходимого для решения вопросов
дня, общее собрание продолжится в форме заочпого голосования.

В _ часов мин/г <(_>
заполненных бланков для голосования
подсчет голосов.

2019 года заканчивается прием
(решений собственников) и будет произведен

Повестка дня общего собрания:

Очная часть собрания состоитс я <<_Щ> С Ц 20lg года , 20

повестки
(решения

повестки

1. Выбор председателя и секретаря обпдего собрания.

3.

4.

2. Наделение председателя и секретаря собрания правом подсчета
голосов и подведения итогов собрания, подписания протокола.
Уточнение границы и площади земельного участка с кадастровым
номером 54:35:091485:6, на котором расположен многоквартирный
жилой дом ЛЪ 34 по ул. Пирогова в г. Новосибирске.
Выбрать уполномоченное лицо на подписание документации от
имеци собственников помещений многоквартирного дома по
уточнению границы и площади земельного участка с кадастровым
номером 54:35:091485:6, на котором расположен многоквартирный
жилой дом ЛЪ 34 по ул. Пирогова в г. Новосибирске в соответствии
со ст. 3б Хtилищного кодекса РФ и ст. 1б ФЗ (<О введении в
действие Жилищного кодекса Российской Федерации>>.

Инициатор общего собрания Шаталов Е.М.